


35 1 916043 UNDERPLADE PLATE

34 8 916042 SÆTBOLT 8.8 M6X16 FZ BOLT

33 4 916041 STÅLMØTRIK 8.8 M6 FZ STEEL NUT

38 4 916046 SEEGERRING SORT U 17 SEEGERRING

37 1 916045 KARDANLED CARDAN JOINT

36 2 916044 RØRSTIFT 4.9X40 USE

32 3 916040 SÆTBOLT 8.8 M6X25 FZ BOLT

28 2 916036 FJEDER SPRING

27 2 916035 RINGSPLIT GUL RING COTTER

26 1 916034 SÆTBOLT 8.8 M10X3 FZ BOLT

31 17 916039 FJEDERSKIVE SPRING COLLAR

30 8 916038 SÆTBOLT 8.8 M8X12 FZ BOLT

29 2 916037 SÆTBOLT 8.8 M10X20 FZ BOLT

48 2 916079 HJULSÆT KOMPLET 300 X 4 WHEEL 300 X 4

47 2 916078 SEEGERRING SORT U 18 RETAINER RING U 18

46 6 916054 SÆTBOLT 8.8 M8X20 FZ BOLT

45 1 916053 SKIVE WASHER

41 1 916049 AKSEL SHAFT

40 1 916048 LEJEHUS BEARING HOUSING

39 4 916047 KUGLELEJE 6003 2 RS 
35X17X10

BALL BEARING

44 1 916052 REMSKIVE BELT PULLEY

43 1 916051 RØRSTIFT 5.4X45 PIPE PIN 5.4X45

42 1 916050 NOT M5X5X20 KEY M5X5X20

9 34 916016 PLANSKIVE WASHER

8 1 916008 GEAR KOST GEAR

7 4 916007 AFSTANDSRØR SPACER TUBE

12 8 916019 SÆTBOLT 8.8 M6X12 FZ BOLT

11 10 916018 LÅSEMØTRIK M6 LOCKNUT

10 4 916017 STÅLBOLT 8.8 M8X65 STEEL BOLT

3 10 916003 AFSTANDSRØR SPACER TUBE

2 12 916002 VEJFEJERING 1.0 LIGE 
350MM X 3" 80MM HULLET I 
RING.

BRUSH 350MM X 3" 80MM 
HULLET I RING.

1 2 916001 ENDESKÅL PAN

6 2 916006 GEAR HOLDER HØJRE GEAR

5 23 916005 LÅSEMØTRIK M8 FZ LOCKNUT

4 2 916004 BØRSTERØR BRUSH TUBE

13 4 916020 STÅLMØTRIK 8.8 M8 FZ STEEL NUT

22 1 916030 SVINGKONSOL GUL CONSOLE

21 22 916029 PLASTSKIVE Ø18.5/Ø28/5 MM WASHER

20 2 916028 HJULGAFFEL WHEEL YOKE

25 2 916033 SKIVE  WASHER

24 1 916032 PLANSKIVE WASHER

23 6 916031 PLASTBØSNING BUSHING

16 2 916023 BOLT  M10X25 BOLT M10X25

15 4 916022 SKIVE WASHER

14 6 916021 SÆTBOLT 8.8 M8X45 FZ BOLT

19 2 916027 PLASTHJUL PLASTIC WHEEL

18 2 916026 SÆTBOLT 8.8 M10X55 FZ BOLT

17 3 916025 LÅSEMØTRIK M10 FZ LOCK NUT

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



87 2 916131 STRAMMERULLE 6200RS 
30X10X9

TENSION ROLL 6200RS 
30X10X9

86 10 916130 BOLT BOLT

85 1 916129 REMSTRAMMER ARM BELT STRETCHER

90 1 916133 PINBOLT M8X64.5 FZ PIN BOLT M8X64.5 FZ

89 2 407589 VEJFEJERING 1.0 KUPPET 
350MM X 3"

BRUSH 350MM X 3"

88 1 407605 DÆKSEL KARDANLED LID

84 1 916128 SKIVE WASHER

78 1 418071 KOBLINGSGREB KOMPLET CLUTCH HANDLE

77 1 916126 BRÆDDEBOLT MED LILLE 
HOVED M6X60 FZ

CARRIAGE BOLT M6X60 FZ

76 2 916122 OVERSTYR HANDELBAR UPPER

83 1 916192 FJEDER SPRING

81 1 419115 GASREGULERING BOKS THROTTLING

79 1 425161 KOBLINGSGREB BØRSTE CLUTCH HANDLE

91A 1 916134 REMKASSE SORT HOUSING

94 1 916137 BESLAG BRACKET

93 1 916135 BØS BUSHING

92 1 916136 FJEDER SPRING

97 1 916140 SÆTBOLT 8.8 M10X40 FZ BOLT

96 7 916139 SÆTBOLT 8.8 M8X25 FZ BOLT

95 1 916138 SKIVE WASHER

57A 1 916102 UNDERSKÆRM 2005 GUARD LOWER

56 2 916101 SÆTBOLT M6X8 SET BOLT M6X8

54 2 916099 TAPTITE M5X8 TAPTITE M5X8

61 1 916106 CHASSIS GUL CHASSIS

60 2 916105 INSEX MED CYLINDERHOVED 
M8X20 FZ

INSEX M8X20 FZ

58 8 916103 SÆTBOLT 8.8 M8X40 FZ BOLT

53 1 916091 RØRSTIFT 8X50 PIPE PIN 8X50

49 4 916076 STÅLBOLT 8.8 M8X70 STEEL BOLT

48 1 90304850 SLANGE 300 X 4 HOSE 300 X 4

48 1 90304750 DÆK 300 X 4 TYRE 300 X 4

52 1 916095 KABEL BAK 1450 MM CABLE 1450 MM

51 1 916098 KABEL FREM 1370 MM CABLE 1370 MM

50 1 916090 GEAR FREMTRÆK  GEAR

71 1 916117 STÅLMØTRIK 8.8 M8 FZ STEEL NUT

70 4 916116 UNDERSTYR HANDELBAR LOWER

69 1 916115 KABEL GAS CABLE

75 2 916121 STÅLBOLT 8.8 M8X100 FZ STEEL BOLT

74 2 916120 PLASTHÅNDHJUL M8 KNOB

72 4 418087 STYRHOLDER METAL SÆT (2 
SÆT PR MASKINE) 

HOLDER

68 1 Tg620 POWERLINE TG620 POWERLINE TG620

64 1 916109 STÅLBOLT 5/16" UNF X 1" STEEL BOLT 5/16" UNF X 1"

63 1 916108 RIBREM PJ620-8 RIB BELT PJ620-8

62 1 916107 RIBREM PJ685-8 RIB BELT PJ685-8

67 1 916113 NOT 5X40 KEY 5X40

66 1 916111 REMSKIVE BELT PULLEY

65 3 916110 SKIVE WASHER

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



106 1 916149 SKÆRMBØJLE GUL RING

105 1 916148 BESLAG BRACKET

104 2 916147 VIPPESTANG ROD

107 2 916150 BØS BUSHING

110 1 902275600 BØRSTESÆT 12 STK. LIGE + 
2 KUPPET 

BRUSH

109 1 916152 KOSTESKÆRM SORT GUARD

108 4 916151 PROP PLUG

100 1 916143 GREB HANDLE

99 1 916142 KABEL KOBLING 1480 MM CABLE 1480 MM

98 1 916141 LÅG REMKASSE LID

103 2 916146 STÅLBOLT 8.8 M8X35 STEEL BOLT

102 1 916145 SÆTBOLT 8.8 M8X50 FZ BOLT

101 1 916144 SVINGRØR KORT SWINGTUBE

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
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